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VENDIM

L. Gj.z-lté periu.dhés' sé Mmasave t€ nevojshme pér pérballimin e rrezikyt nga situata e
krijuara epidemiologjike me COVID.-] 9, anétarét e KQZ-s& mund € marrin vendime

nga shtépia apo vendndodhja jashté zyrés, népérmjet komunikimit elektronik.

II.  Pas Pranimit € agjendés, materialeve pércjellése, anétarst e KQZ-s& pérmes emailit,
Votojn€ pro, kundér apo abstenim, pér secilén piké t& rendit & dités né nj& afat kur
kérkohet nga pranimi i emailit.

II.  Kryetarja e KQZ-s&, konstaton miratimin apo jo t& propozim-vendimeve.

IV. Marrja e vendimeve p€rmes emailit, do te zgjasin, deri n& nj€ vendim tjetér t& KQZ-

Se.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve i ndodhur né rrethanat e krijuara pér arsye t& situates
epidemiologjike me COVID-19 ng Kosové, si dhe bazuar né vendimet e Qeverisé s¢
Republikés sé Kosové, t& dates 11.03.2020, pér shpalljen e masave t& nevojshme pér
pérballimin e rrezikut nga situata epidemiologjike me COVID-19, dhe vendimin e datés
13.03.2020 pér marrjen e masave shtesg pas konfirmimit t& rasteve pozitive me Corona Virus
COVID 19, ne funksion t& ndérmarrje sé kétyre masave t& nevojshme, vendosi gé anétarét e
KQZ-s& mund t& marrin vendime nga sht€pia apo vendndodhja jashté zyrés, népérmjet
komunikimit elektronik, deri n& njé vendim tjetér t& KQZ-s&. Andaj, duke u bazuar né arsyet
e lartcekura, u vendos sing dispozitiv t& kétij vendimi.

Prishting, 24.03.2020 Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
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